

Jasło, dnia 2018.11.22

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Dostawę nowego miniciągnika komunalnego wraz z osprzętem**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawa zamówień publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

PYTANIE NR 1

W treści opisu przedmiotu zamówienia nigdzie nie widnieje informacja o konieczności homologacji a co za tym idzie rejestracji ciągnika, czy w związku z tym dopuszczacie Państwo ciągnik który może być niezarejestrowany?

ODPOWIEDŹ

Homologacja jest konieczna w związku z czym ciągnik będzie poruszał się po drogach publicznych

PYTANIE NR 2

Czy dopuszczacie również Państwo ciągnik o wadzę większej niż 1500 kg z kabiną? Maksymalna waga ciągnika z kabiną to 1600 kg.

ODPOWIEDŹ

Nie dopuszczamy masy większej niż 1500 kg ponieważ ciągnik jest dedykowany również do odśnieżania chodników. A wagą bezpieczną aby nie uszkodzić nawierzchni chodnika jest waga do 1500 kg

PYTANIE NR 3

Czy przekładnia hydrostatyczna jest tutaj wymogiem? Czy zamawiający dopuszcza inną przekładnię niż hydrostatyczną – manualną?

ODPOWIEDŹ

Przekładnia hydrostatyczna jest dużo łatwiejsza, ergonomiczna do operowania na małych, wąskich powierzchniach w związku z powyższym jest konieczna przekładnia hydrostatyczna.

PYTANIE NR 4

Czy dopuszczacie Państwo przedmiot zamówienia dłuższy niż 3000 mm, ale nie przekraczający więcej niż 3500 mm?

ODPOWIEDŹ

Ciągnik będzie poruszał się po wąskich przesmykach i jego dopuszczalną, maksymalną długością jest 3000 mm.

Z up. DYREKTORA
Powiatowego Zarządu Dróg w Jaśle

Zbigniew Abratowski
INSPEKTOR NADZORU